
2020 

I. pololetí 

 

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé 

pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s.  

– pobočka Praha – Modřany 

 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. 

 

         Pražský spolek neslyšících, p. s. 

                                 

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

http://www.cnn-ops.cz      

          

Adresa: Darwinova 24, Praha 12 - Modřany     
Telefon: 255 713 261, Fax: 241 774 757 
Provozní doba: Po – Čt: 8  - 18, Pá: 8 – 12

Pavel Šturm 

vedoucí pobočky a pracovník v sociálních 
službách 
SMS: + 420 608 458 136 
SMS: + 420 775 116 304 
E-mail: strurm@cnn-ops.cz 

Skype: cnn-sturm 
 
 

Bc. Michal Brhel 
pracovník v sociálních službách 
Neslyšící tlumočník českého znakového 
jazyka 
SMS: +420 777 674 581 

E-mail: brhel@cnn-ops.cz 
Skype: cnn-brhel 
l 
 

Miloslav Škarda 
tlumočník českého znakového jazyka 
 

SMS: +420 773 699 263 

Email: skarda@cnn-ops.cz 

Skype: cnn-skarda 

 

Ambulance v Modřanech: 

Každý sudý týden - úterý 

Každý lichý týden - středa 
 

Nutné objednat předem! 

 
 
Denisa Lincová 
pracovnice v sociálních službách 
SMS: +420 608 457 177 
SMS: +420 608 557 938 
E-mail: lincova@cnn-ops.cz 
Skype:  cnn-lincova 
 
 

Mgr. Jitka Koutová, DiS. 
(Vrchotová) 
sociální pracovnice 
 
Nástup práce od 1. 2. 2020  
 

Nutné objednat předem! 

 

Jaroslav Paur  
Poradce v oblasti kompenzačních 

pomůcek (sluchadla aj.)  

SMS: +420 603 846 204 

Email: paur@snncr.cz 

Skype: cnn-paur 

 

Nutné objednat předem! 

 

 

mailto:strurm@cnn-ops.cz
mailto:skarda@cnn-ops.cz
mailto:lincova@cnn-ops.cz
mailto:paur@snncr.cz


Poradenství v informačních technologiích   

Lektor: Bc. Michal Brhel 
tel.: 777 674 581 – sms 
email: brhel@cnn-ops.cz 
 

Po. 8 – 11 hod.  

Út. 8 – 10 hod. 

St. 15 – 16 hod. 

Čt. 15 – 16 hod.  

 

Nutné objednat před 3 dny předem! 

 

Internet pro veřejnost  

Pokud budete mít zájem, objednejte se u pracovníků. 

Po. 8 – 16 hod. 

Út. 8 – 16 hod. - Nutné objednat předem! 

St. 8 – 16 hod. 

Čt. 8 – 16 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přednášky – místo v Modřanech   
 



15. 1.2020  Přednáška Mgr. Šárce Prokopiusové, Veronice Skohoutilové na 

téma „ Mezinárodní spolupráce SNN v ČR a CDY“  

(středa, 16 hod.) 
  

27. 1. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Nemoc motýlích 

křídel“ (pondělí, od 17 hod.) 
 

29. 1. 2020 Týmové aktivity „Bingo“ 
 

12. 2. 2020 Přednáška JUDr. Pavla Kocábka na téma „Zabezpečení 

majetku“ (středa, 15:30 hod.) 
 

24. 2. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Poruchy růstu a 

vývoje kostí“ (pondělí, od 17 hod.) 
 

11. 3. 2020 Přednáška Hany Krumlovské na téma „Prevence osobního 

bezpečí“ (středa, 15:30 hod.) 
 

23. 3. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Problémy při 

vyprazdňování“ (pondělí, od 17 hod.) 
 

8. 4. 2020 Přednáška Ondřeje Hnátka na téma „Prevence přepadení“ 

(středa, 15:30 hod.)Prevence přepadení 
 

20. 4. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Ménièrova nemoc“ 

(pondělí, 17 hod.) 
 

6. 5. 2020 Přednáška Lukáše Mejsnara, DiS. na téma „Aktuální 

problematika v sociální oblasti“ (středa, 15:30 hod.) 
 

18. 5. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Dobré trávení je 

důležité“ (pondělí, 17 hod.) 
 

21. 5. 2020 Soutěžní kvíz pro všechny (čtvrtek) 
 

15. 6. 2020 Přednáška RNDr. Josefa Brožíka na téma „Pozor na nebezpečné 

diety“ (pondělí, 17 hod.) 

 

Program bude doplněn o další přednášky. Webové stránky CNN, o.p.s. 
Aktuální program se dozvíte i v klubu. 
 
 

 Pražský spolek 



 
 
 

 

 

 

 

http://www.cds-psn.eu 

 

Pavel Šturm   předseda 

Denisa Lincová   místopředsedkyně + organizátorka akcí 

Bc. Michal Brhel pokladník 

Jiří Uhlíř   hlavní kontrolní komise 

 

 
 

Klub seniorů je pravidelně každých 14 dní 

1. 1. 2020 - Svátek 

15. 1. 2020 - Přednáška  

29. 1. 2020 - Beseda 

12. 2. 2020 – Přednáška 

26. 2 2020 - Beseda 

11. 3. 2020 - Přednáška 

25. 3. 2020 - Beseda 

8. 4. 2020 - Přednáška 

22. 4. 2020 - Beseda 

6. 5. 2020 - Přednáška 

20. 5. 2020 - Beseda 

3. 6. 2020 - Přednáška 

17. 6. 2020 – Beseda 

 

Klub žen:  

http://www.cds-psn.eu/


28. 1. 2020 Klub žen – společenská beseda 

11. 2. 2020 Klub žen – ruční práce 

25. 2. 2020 Klub žen – ruční práce 

10. 3. 2020 Klub žen – ruční práce 

24. 3. 2020 Klub žen – ruční práce 

7. 4. 2020  Klub žen – Velikonoční dekorace  

21. 4. 2020  Klub žen – ruční práce  

5. 5. 2020 Klub žen – ruční práce 

2. 6. 2020 Klub žen – ruční práce 

16. 6. 2020 Klub žen – ruční práce 
  

30. 6. 2020 Klub žen – společenská beseda 

 

Další akce – PSN 

 
8. 2. 2020 Dětský, dospělí i senioři karneval (sobota, 14 hod.) 

 

13. 2. 2020  Valentýn (čtvrtek, 16 hod.) 

29. 2. 2020  Zabijačkové hody + Josefská zábava (sobota, 12 hod.) 

16. 3. 2020  Členská schůze PSN (pondělí, 16 hod.) 

30. 4. 2020  Pálení čarodějnic a turnaj v pétanque v Modřanech, 

(čtvrtek) 

11. 5. 2020   Den matek (pondělí, 16 hod.) 

20. 5. 2020 20. výročí budovy z PSN v Modřanech 

18. 6. 2020  Den otců (čtvrtek, 16 hod.)    

20. 6. 2020  Turnaj v pétanque a Letní bašta v Modřanech PSN  

(sobota, od 13hod) 

 



Klub šipky: 

22. 2. 2020 Turnaj v šipkách PSN – žebříček (301. D. 0.), (sobota) 

18. 4. 2020 Turnaj v šipkách PSN – Dvojice (501. D. 0.), (sobota) 

 

 

pravidelný trénink každou středu 1x14 dni 

 

 

Klub cykloturistický: 

 

 

Informaci vám podá v klubu. 
 
 

 

Klub turistiky: 
 
24. 4. – 26. 4. 2020 Víkendový pobyt Itálie + Švýcarko  

Alpským vlakem, (pátek – neděle) 

 

30. 5. 2020 Dobrovolný výlet – Dům moře ve Vídni – Rakousko 

(sobota) 

 

 

Další informaci vám podá v klubu. 

 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

Pražský spolek neslyšících  

Vám přejeme 

Příjemnou a odpočinkovou 

dovolenou 

Výbor PSN  


